ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
Новгородского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

о т __________ № _____

п. Пролетарий

О внесении изменений Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Пролетарского городского поселения, утвержденного решением
Совета депутатов Пролетарского городского поселения
от 29.11.2013 г. № 34

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 №257- ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Приложение к Порядку формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда Пролетарского городского
поселения, утвержденного решением Совета депутатов Пролетарского
городского поселения от 29.11.2013 г. № 34, изложить в прилагаемой
редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пролетарский Вестник» и
и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского
городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Г лава Пролетарского городского поселения Д-Н.Г аврилов

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселения К.Н.Харламов

Приложение

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного
фонда Пролетарского городского поселения

з а ____________ год

(рублей)

Наименование показателя на г.

Остаток средств муниципального дорожного фонда

1.Источники формирования муниципального дорожного фонда

Наименование показателя Код дохода по
бюджетной

классификации

Утверждено
бюджетных

ассигнований

Исполнено

Истопники формирования
муниципального дорожного
фонда - итого, в том числе:

2. Использование муниципального дорожного фонда

(рублей)

Наименование показателя Код по бюджетной
классификации

Утверждено
бюджетных

ассигнований

Исполнено

Использование
муниципального дорожного
фонда -  итого, в том числе:

Наименование показателя на г.

Остаток средств муниципального дорожного фонда